
1

Kocůrek J. (Ing.)

Předmět: FW: Nabídka licencí SAFETICA 

Dobrý den, 

Potvrzuji objednávku. 

Děkuji   

 

Jan Pekr 

Obchodní manažer 

  

e./ jan.pekr@merit.cz

t./ +420 603 865 986 

w./ www.merit.cz 

 

From: Kocůrek J. (Ing.) <jkocurek@unicov.cz>  

Sent: Wednesday, September 25, 2019 3:28 PM 

To: Pekr Jan <Jan.Pekr@merit.cz> 

Subject: RE: Nabídka licencí SAFETICA  

 

Děkuji za nabídku řešení DLP, přikládám objednávku. Prosím o zpětnou akceptaci objednávky. 

  
Ing. Jaroslav Kocůrek 
Informační technologie 

 
Městský úřad Uničov 
Masarykovo nám. 1, Uničov 783 91 
T: +420 585 088 340  
M: +420 736 522 802 
E: jkocurek@unicov.cz 
W: www.unicov.cz 
  

  

  

From: Pekr Jan [mailto:Jan.Pekr@merit.cz]  
Sent: Wednesday, September 25, 2019 9:39 AM 
To: Kocůrek J. (Ing.) 
Subject: Nabídka licencí SAFETICA  
  

Dobrý den, 

  

Ještě jednu nabídku posílám a to tentokrát na licence SAFETICA pro DLP. 

Aktuálně máme licence SAFETICA Auditor a tato nabídka, by to povýšila na úroveň DLP.  

  

DLP - Nastavení restriktivního režimu pro koncové uživatele, tím chráníme data v síti úřadu před zneužitím.  

Formy restrikcí :  

-        Upozornění ( vyskočí informativní okno, že uživatel se chystá porušit nějaké pravidlo )  

-        Zamezení ( uživateli není dovoleno provést danou operaci, která je v rozporu s pravidly úřadu )            

-        Kombinace Upozornění a Zamezení ( lze nastavovat variabilně )  

  



2

Veškeré porušení pravidel, je zaznamenáno a odesláno správci úřadu.  

  

Prosím o objednávku. 

  

  

S pozdravem Pekr Jan  

  

   

Jan Pekr 
Obchodní manažer 
  
e./ jan.pekr@merit.cz

t./ +420 603 865 986 
w./ www.merit.cz 

 

. 


